
Zarządzenie Nr 26/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 27 kwietnia  2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy 

Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 498.425,84 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 29.573.184,26 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.598.588,26 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 7.974.596,00  zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 498.425,84 zł. 

   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 498.425,84 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 32.800.039,11 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 21.795.104,23 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.004.934,88 zł. 

 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 470 284,84

0,00 0,00

0,00 470 284,84

0,00 0,00

0,00 470 284,84

852 0,00 7 910,00

0,00 0,00

0,00 7 910,00

0,00 0,00

0,00 7 910,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

855 0,00 231,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 666 000,00 1 136 284,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

666 000,00 1 136 284,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 470 284,84

Pomoc społeczna 562 753,00 570 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

562 753,00 570 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

545 823,00 553 733,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00

Rodzina 2 723 649,00 2 723 880,00



0,00 0,00

0,00 231,00

0,00 0,00

0,00 231,00

razem: 0,00 498 425,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 498 425,84

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 723 649,00 2 723 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 689 614,00 2 689 845,00

bieżące 21 100 162,42 21 598 588,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

majątkowe 7 974 596,00 7 974 596,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 246 596,00

Ogółem: 29 074 758,42 29 573 184,26



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 937 812,00 652 800,00 652 800,00 0,00 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 284,84 470 284,84 470 284,84 1 195,50 469 089,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 096,84 1 123 084,84 1 123 084,84 1 195,50 1 121 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 284,84 470 284,84 470 284,84 1 195,50 469 089,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 284,84 470 284,84 470 284,84 1 195,50 469 089,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 330,00 1 239 330,00 745 284,00 511 035,00 234 249,00 0,00 494 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 910,00 7 910,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 240,00 1 247 240,00 749 234,00 511 035,00 238 199,00 0,00 498 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 960,00 60 960,00 500,00 0,00 500,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 563,00 2 753 563,00 281 273,00 218 419,00 62 854,00 0,00 2 472 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 753 794,00 2 753 794,00 281 504,00 218 419,00 63 085,00 0,00 2 472 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231,00 231,00 231,00 0,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 301 613,27 21 296 678,39 17 200 831,37 11 687 147,32 5 513 684,05 129 541,20 3 601 305,82 0,00 0,00 365 000,00 11 004 934,88 11 004 934,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 425,84 498 425,84 474 465,84 1 195,50 473 270,34 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 800 039,11 21 795 104,23 17 675 297,21 11 688 342,82 5 986 954,39 129 541,20 3 625 265,82 0,00 0,00 365 000,00 11 004 934,88 11 004 934,88 0,00 0,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 26/2023

Wójta Gminy Obryte

z dnia 27 kwietnia   2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

I.
010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

62 041,72

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

11 880,00

855 Rodzina 2 689 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 665 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

645,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań                                     
zleconych ustawami w 2023 r.

DOCHODY



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
24 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

24 200,00

3 234 051,56

II.
010 Rolnictwo i łowiectwo                                   470 284,84    

01095 Pozostała działalność                                   470 284,84    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                       1 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       7 134,97    

4300 Zakup usług pozostałych 450,80

4430 Różne opłaty i składki                                   461 063,57    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 440,00

750 Administracja publiczna 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                        51 857,01    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 914,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,48

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00

3110 Świadczenia społeczne 11 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 238,00

855 Rodzina 2 689 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 665 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 471 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 714,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 274,00

WYDATKI
DOCHODY OGÓŁEM



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 663,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
24 200,00

4130 Składki na ubepieczenie zdrowotne 24 200,00

3 234 051,56WYDATKI OGÓŁEM


